
ZARZĄDZENIE NR 133/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Aleksandrowi Kosior Dyrektorowi  Zespołu Szkół Publicznych 
w Tylawie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Panu Aleksandrowi Kosior - Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie 
do podejmowania wszelkich czyności w sprawach dotyczących  realizacji zadania pn. "Dowóz dzieci z Gminy 
Dukla w roku szkolnym  2016/2017 do szkół i oddziałów przedszkolnych".

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje umocowanie do wszelkich czynności faktycznych i 
prawnych, a w szczególności do:

1) ustalenia w porozumieniu z Wykonawcą harmonogramu dowozów, mając na uwadze jak najkrótszy czas 
przebywania dziecka w podróży,

2) wglądu do dokumentów potwierdzających sprawność pojazdów samochodowych oraz dowodów 
rejestracyjnych tych pojazdów, a także stosownych uprawnień i licencji koniecznych do realizacji umowy,

3) wglądu do dokumentów kierowców i opiekunów, potwierdzających kwalifikacje do wykonywania niniejszej 
umowy,

4) kontrolowania terminowości i punktualności wykonywanej usługi.

§ 3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje:

1) na czas realizacji umowy dotyczacej dowozu dzieci do szkół  i oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym 
2016/ 2017,

2) na czas pracy pełnomocnika na stanowisku  Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie ,

3) do czasu odwołania pełnomocnictwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D4604872-8B19-437D-A6B0-5194B6D4B0A5. Podpisany Strona 1




